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Balans per 31 december 2024

(na verwerking resultaat)

31/Dec/2024 31/Dec/2023
Activa
Vlottende activa
Vorderingen 7,279 867
Liquide middelen 90,940 101,294
Totaal activa 98,219 ~ 102,161
31/Dec/2024 31/Dec/2023
Passiva
Eigen vermogen 98,201 102,146
Kortlopende schulden 18 15

Totaal passiva 98,219 102,161
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Staat van baten en lasten over de periode 1 januari 2024

tot en met 31 december 2024

Opbrengsten
Kosten

Kosten activiteiten
Algemene kosten

Financiéle baten en lasten

Exploitatie-overschot (- tekort)

2024

26,146

30,856
418

31,274

-5,128

1,183

-3,945
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2023

5,360

5,641

5,641
-281
719

438
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Algemene grondslagen voor de opstelling van de jaarrekening

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het resultaat vinden plaats op basis van
historische kosten. Tenzij bij de desbetreffende grondslag voor de specifieke balanspost anders wordt
vermeld, worden de activa en de passiva opgenomen tegen nominale waarde.

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winsten worden
slechts opgenomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke
verliezen die hun oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomen indien
zZij voor het opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden.

Statutaire doelstelling van de stichting

De stichting heeft ten doel het genereren en beschikbaar stellen van gelden ten behoeve van terminale

zorg en vrijwilligers in het werkgebied van de Stichting Vrijwillige Palliatieve Terminale Zorg Julia Jan Wouters
en het verrichten van alle verdere handelingen, die met het vorenstaande in de ruimste zin verband

houden of daartoe bevorderlijk kunnen zijn.

In 2010 zijn de statuten van de stichting gewijzigd; de naam is gewijzigd in Stichting Vrienden van VPTZ en
Julia Jan Wouters Hospice en de doelstelling is uitgebreid tot hetgeen bovenstaand is vermeld.

Toelichting op de balans per 31 december 2024

Vlottende activa

Vorderingen 31/Dec/2024 31/Dec/2023
Te vorderen rente en bijdragen vrienden 7,279 867
7,279 867
Liquide middelen 31/Dec/2024 31/Dec/2023
Rabobank, rekening-courant 6,015 17,236
Rabobank, spaarrekening 84,924 84,057
90,940 101,294
Eigen vermogen 31/Dec/2024 31/Dec/2023
Kapitaal 0 0
Algemene reserve 98,201 102,146
98,201 102,146
Algemene reserve 2024 2023
Het verloop kan als volgt worden weergegeven:
Stand per 1 januari 102,146 101,708
Bij: exploitatie-overschot (- tekort) boekjaar -3,945 438
Stand per 31 december 98,201 102,146
Kortlopende schulden 31/Dec/2024 31/Dec/2023
Nog te betalen kosten 18 15
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Toelichting op de staat van baten en lasten over de periode
1 januari 2024 tot en met 31 december 2024

Baten
Bijdragen Vrienden/ donateurs / giften
Overige opbrengsten

Lasten
Activiteiten

Kerstattentie
Ondersteuning hospice
Bloemenarrangement
Evenementkosten

Algemene kosten

Diverse lasten
Bestuurskosten

Financiéle baten en lasten

Rente spaarrekeningen
Rente deposito's
Rente en kosten rekening-courant

Ondertekening van de jaarrekening

Heerenveen mei 2025

H Telgen
voorzitter

2024

26,146

26,146

1,961
21,580
780
6,535

30,856

148
270

418

-1,379

196

-1,183

PH Plattel
penningmeester
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2023

5,360

5,360

2,174

2,687
780

5,641

o

-867

147

-719
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